

連結損益計算書

2017年及び2016年3月31日に終了した会計年度

単位:百万円

	2016年3月期	2017年3月期
売上収益	10,034,305	9,162,264
売上原価	(7,459,073)	(6,782,677)
売上総利益	2,575,232	2,379,587
販売費及び一般管理費	(1,940,363)	(1,792,278)
調整後営業利益	634,869	587,309
その他の収益	57,539	100,742
その他の費用	(141,881)	(146,568)
金融収益	10,615	7,091
金融費用	(30,295)	(26,206)
持分法による投資損益	156	(47,186)
受取利息及び支払利息調整後税引前当期利益 (EBIT)	531,003	475,182
受取利息	12,028	12,923
支払利息	(25,991)	(19,014)
継続事業税引前当期利益	517,040	469,091
法人所得税費用	(165,206)	(125,112)
継続事業当期利益	351,834	343,979
非継続事業当期損失	(57,081)	(5,950)
当期利益	294,753	338,029
当期利益の帰属		
親会社株主持分	172,155	231,261
非支配持分	122,598	106,768